
Údaje platné ke dni: 5. ledna 2022 03:48 1/5

Úplný výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ostravě
oddíl , vložka C 8072

Datum vzniku a zápisu: 24. března 1995
Spisová značka: C 8072 vedená u Krajského soudu v Ostravě

zapsáno 24. března 1995
Obchodní firma: KARETA s.r.o.

zapsáno 24. března 1995
Sídlo: Bruntál, Werichova 12

zapsáno 24. března 1995
vymazáno 10. června 1998

Bruntál, Krnovská 51, PSČ 79201
zapsáno 10. června 1998
vymazáno 12. srpna 2009

Bruntál, Krnovská 1877/51, PSČ 79201
zapsáno 12. srpna 2009

vymazáno 29. července 2014
Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

zapsáno 29. července 2014
Identifikační číslo: 623 60 213

zapsáno 24. března 1995
Právní forma: Společnost s ručením omezeným

zapsáno 24. března 1995
Předmět podnikání:

opravy a údržba komunikací
zapsáno 24. března 1995

vymazáno 12. června 1997
stavitel

zapsáno 28. července 1995
vymazáno 12. června 1997

silniční motorová doprava
zapsáno 24. března 1995
vymazáno 26. října 2016

výroba asfaltových směsí
zapsáno 24. března 1995

vymazáno 25. června 2009
obchodní činnost - koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje
a prodej

zapsáno 24. března 1995
vymazáno 25. června 2009

provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a
jejich odstraňování

zapsáno 12. června 1997
vymazáno 25. června 2009

provádění laboratorních zkoušek a posudků stavebních materiálů a
výrobků, konstrukcí, rozpracovaných a hotových staveb

zapsáno 15. února 2000
vymazáno 25. června 2009

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
zapsáno 25. června 2009



oddíl C, vložka 8072

Údaje platné ke dni: 5. ledna 2022 03:48 2/5

provádění staveb, jejich změn a odstraňování
zapsáno 25. června 2009

projektová činnost ve výstavbě
zapsáno 15. července 2009

silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší 
povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní vnitrostátní provozovaná 
vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny, - nákladní mezinárodní 
provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně

zapsáno 24. června 2010
vymazáno 24. června 2010

Hornická činnost dle ustanovení § 2 zákona č. 61/1988 Sb.
b) otvírka, příprava a dobývání výhradních ložisek
c) zřizování, zajišťování a likvidace důlních děl a lomů
d) úprava a zušlechťování nerostů prováděné v souvislosti s jejich dobýváním
e) zřizování a provozování odvalů, výsypek a odkališť při činnostech uvedených 
v písmenech a) až d)

zapsáno 24. června 2010
Činnost prováděná hornickým způsobem dle ustanovení § 3 zákona č. 61/1988 
Sb.
a) dobývání ložisek nevyhrazených nerostů, včetně úpravy a zušlechťování 
nerostů prováděných v souvislosti s jejich dobýváním, a vyhledávání a průzkum 
ložisek nevyhrazených nerostů prováděné k tomu účelu

zapsáno 24. června 2010
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k 
přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny 
k přepravě zvířat nebo věcí

zapsáno 29. července 2014
Obráběčství

zapsáno 26. října 2016
Hostinská činnost

zapsáno 26. října 2016
Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin

zapsáno 26. října 2016
Předmět činnosti:

Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
zapsáno 3. listopadu 2017

Statutární orgán:
Jednatel:

  Ing. Zdenek Němec
Bruntál, Uhlířská 17

zapsáno 24. března 1995
vymazáno 10. června 1998

Jednatel:
  Ing. ZDENEK NĚMEC

Bruntál, J. Wericha 12, PSČ 79201
zapsáno 10. června 1998
vymazáno 12. srpna 2009

Jednatel:
  Ing. ZDENEK NĚMEC, dat. nar. 3. listopadu 1956

Bruntál, J. Wericha 12, PSČ 79201



oddíl C, vložka 8072

Údaje platné ke dni: 5. ledna 2022 03:48 3/5

Den vzniku funkce: 24. března 1995
zapsáno 12. srpna 2009

vymazáno 29. července 2014
Jednatel:

  Ing. ZDENEK NĚMEC, dat. nar. 3. listopadu 1956
J. Wericha 1744/12, 792 01 Bruntál
Den vzniku funkce: 24. března 1995
Den zániku funkce: 18. října 2016

zapsáno 29. července 2014
vymazáno 26. října 2016

jednatel:
  Ing. MAREK NĚMEC, dat. nar. 10. září 1976

Brno - Brno-město, Vachova 4, PSČ 60200
Den vzniku funkce: 5. června 2006

zapsáno 21. června 2006
vymazáno 13. července 2010

jednatel:
  Ing. MAREK NĚMEC, dat. nar. 10. září 1976

Bruntál, J. Voskovce 1991/8, PSČ 79201
Den vzniku funkce: 5. června 2006

zapsáno 13. července 2010
vymazáno 29. července 2014

jednatel:
  Ing. MAREK NĚMEC, dat. nar. 10. září 1976

J. Voskovce 1991/8, 792 01 Bruntál
Den vzniku funkce: 5. června 2006

zapsáno 29. července 2014
Způsob jednání: Způsob jednání za společnost: Jednatel je oprávněn jednat za

společnost samostatně ve všech věcech.
zapsáno 24. března 1995

vymazáno 29. července 2014
Každý jednatel zastupuje společnost samostatně.

Počet členů statutárního orgánu: 2
zapsáno 29. července 2014

vymazáno 26. října 2016
Jednatel zastupuje společnost samostatně.

Počet členů statutárního orgánu: 1
zapsáno 26. října 2016

Společníci:
Společník: Ing. Zdenek Němec

Bruntál, Uhlířská 17

zapsáno 24. března 1995
vymazáno 10. června 1998

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100 000,- Kč

zapsáno 24. března 1995
vymazáno 10. června 1998

Společník: Ing. ZDENEK NĚMEC
Bruntál, J. Wericha 12, PSČ 79201



oddíl C, vložka 8072

Údaje platné ke dni: 5. ledna 2022 03:48 4/5

zapsáno 10. června 1998
vymazáno 12. srpna 2009

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100 000,- Kč

zapsáno 10. června 1998
vymazáno 12. srpna 2009

Společník: Ing. ZDENEK NĚMEC, dat. nar. 3. listopadu 1956
Bruntál, J. Wericha 12, PSČ 79201

zapsáno 12. srpna 2009
vymazáno 29. července 2014

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100 000,- Kč
Obchodní podíl: 100%

zapsáno 12. srpna 2009
vymazáno 29. července 2014

Společník: Ing. ZDENEK NĚMEC, dat. nar. 3. listopadu 1956
Bruntál, J. Wericha 12, PSČ 79201

zapsáno 29. července 2014
vymazáno 29. července 2014

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100 000,- Kč
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: Základní

zapsáno 29. července 2014
vymazáno 29. července 2014

Společník: Ing. ZDENEK NĚMEC, dat. nar. 3. listopadu 1956
J. Wericha 1744/12, 792 01 Bruntál

zapsáno 29. července 2014
vymazáno 7. ledna 2017

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100 000,- Kč
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: Základní

zapsáno 29. července 2014
vymazáno 7. ledna 2017

Společník: MAREOS s.r.o., IČ: 286 30 211
Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

zapsáno 7. ledna 2017
Podíl: Vklad: 100 000,- Kč

Splaceno: 100 000,- Kč
Obchodní podíl: 100 %

zapsáno 7. ledna 2017
Základní kapitál: 100 000,- Kč

zapsáno 24. března 1995
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona  č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.



oddíl C, vložka 8072

Údaje platné ke dni: 5. ledna 2022 03:48 5/5

zapsáno 29. července 2014
Na základě projektu rozdělení odštěpením sloučením schváleného společníky 
obou zúčastněných společností při výkonu působnosti valné hromady a na valné 
hromadě dne 24. 10. 2017, (notářské zápisy N 181/2017, NZ 177/2017 a N 
182/2017, NZ 178/2017), byla z obchodní společnosti  KARETA s.r.o., se sídlem 
Bruntál, Krnovská 1877/51, PSČ: 792 01,  identifikační číslo  623 60 213, 
(společnost rozdělovaná) odštěpena část jejího jmění (podrobně popsaná v 
přílohách Projektu přeměny) a tato byla sloučena do obchodní společnosti 
MAREOS s.r.o., se sídlem Bruntál, Krnovská 1877/51, PSČ: 792 01,  
identifikační číslo  286 30 211, (společnost nástupnická).

zapsáno 3. listopadu 2017


	Úplný výpis

		2022-01-05T08:57:35+0100
	Krajský soud v Ostravě
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




